
  Robot Vacuum S10+ Uživatelská příručka



1

Bezpečnostní informace

Před použitím si pečlivě přečtěte tuto příručku a uschovejte si ji pro budoucí použití.

Omezení použití

• Tento výrobek je určen k úklidu podlah pouze v domácím prostředí. Nepoužívejte jej venku, na povrchy
mimo podlahu nebo v komerčním či průmyslovém prostředí.

• Tento spotřebič mohou používat děti ve věku od 8 let a osoby se sníženými fyzickými, smyslovými nebo
duševními schopnostmi nebo s nedostatkem zkušeností a znalostí, pokud jsou pod dohledem nebo jsou
poučeny o bezpečném používání spotřebiče a rozumějí souvisejícím rizikům. Děti si se zařízením nesmí
hrát. Čištění a uživatelskou údržbu by děti neměly provádět bez dozoru.

• Spotřebič lze používat pouze s napájecím zdrojem dodaným se spotřebičem.

• Tento spotřebič obsahuje baterie, které mohou vyměňovat pouze kvalifikované osoby.

• Děti si s tímto výrobkem nesmí hrát. Zajistěte, aby se děti a domácí zvířata během provozu robotického
vysavače nacházela v bezpečné vzdálenosti od něj.

• Pokud je napájecí kabel poškozen, musí být nahrazen originálním kabelem nebo sestavou, které jsou
k dispozici u výrobce nebo jeho servisního zástupce.

• Nepoužívejte vysavač v oblasti vyvýšené nad úrovní terénu bez ochranné bariéry.

• Robotický vysavač nepokládejte vzhůru nohama. Robotický vysavač nepřemisťujte pomocí krytu
laserového snímače LDS, krytu nebo nárazníku jako by to byla rukojeť.



2

• Nepoužívejte vysavač při okolní teplotě vyšší než 40°C nebo nižší než 0°C či na podlaze s tekutinami
nebo lepkavými látkami.

• Tento robotický vysavač neumisťujte, nenabíjejte ani nepoužívejte venku, v koupelnách nebo v blízkosti
bazénu.

• Při přejetí spotřebiče přes napájecí kabel může dojít k nebezpečí.

• Odstraňte z podlahy křehké nebo malé předměty, aby do nich robotický vysavač nenarazil a nepoškodil je.

• Udržujte tento výrobek mimo dosah dětí.

• Na robotický vysavač nepokládejte děti, domácí zvířata ani žádné předměty bez ohledu na to, zda je
robotický vysavač v klidu nebo se pohybuje.

• Udržujte vlasy, prsty a jiné části těla mimo sací otvor robotického vysavače.

• Robotický vysavač nepoužívejte k čištění hořlavých látek.

• Nevysávejte tvrdé nebo ostré předměty.

• Před čištěním nebo údržbou spotřebiče je nutné vytáhnout zástrčku ze zásuvky.

• Neotírejte robotický vysavač ani nabíjecí dok mokrým hadříkem ani je neoplachujte žádnou tekutinou.
Po vyčištění omyvatelných částí je před opětovnou instalací a použitím zcela vysušte.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


